ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 141/QĐ-UBND Nhơn Hưng, ngày 03 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Công nhận Ban đại diện Hội Cha Mẹ học sinh

 trường Tiểu học A Nhơn Hưng năm học 2024 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Ban đại diện Cha mẹ học sinh;

Căn cứ Tờ trình số 108/TTr-THANH ngày 01/10/2024 của trường Tiểu học A
Nhơn Hưng về việc Công nhận Ban đại diện Hội Cha Mẹ học sinh năm học 2024 –
2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban đại diện Hội Cha Mẹ học sinh trường Tiểu học A
Nhơn Mưng, năm học 2024 – 2025 gồm các ông, bà có tên sau đây:

01. Ông Nguyễn Quốc Huy, phụ huynh học sinh lớp 2A, Trưởng ban;
02. Ông Võ Thanh Xuân, phụ huynh học sinh lớp 5C, Phó Trưởng ban;
03. Ông Nguyễn Văn Hải, phụ huynh học sinh lớp 5A, Thành viên;
04. Ông Nguyễn Văn Hào, phụ huynh học sinh lớp 1A, Thành viên;
05. Ông Chau Phi Hùng, phụ huynh học sinh lớp 5C, Thành viên;
06. Ông Nguyễn Tấn Chức, phụ huynh học sinh lớp 3A, Thành viên;
07. Bà Trần Thị Thanh Trang, phụ huynh học sinh lớp 1A, Thành viên;
08. Bà Trần Thị Ngọc Chuộng, phụ huynh học sinh lớp 2B, Thành viên;
09. Bà Đào Thanh Hiền, phụ huynh học sinh lớp 3A, Thành viên;
10. Bà Nguyễn Thị Ngọc Luyến, phụ huynh học sinh lớp 3A, Thành viên;
11. Bà Nguyễn Thị Thuý An, phụ huynh học sinh lớp 2C, Thành viên.
Điều 2. Ban đại diện Hội Cha mẹ học sinh trường Tiểu học A Nhơn Hưng,

năm học 2024 – 2025 thực hiện đúng nhiệm vụ và quyền hạn của mình, phối hợp chặt

chẽ cùng Ban Giám hiệu nhà trường, các ban, ngành, đoàn thể phường đẩy mạnh
công tác xã hội hóa giáo dục địa phương đạt kết quả cao nhất.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Công chức Văn phòng – Thống kê Ủy ban nhân dân phường, Ban Giám hiệu

trường Tiểu học A Nhơn Hưng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:31:52+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!